
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.07.2015                                                                   № 84-п 

 

   
О досрочном прекращении 

(расторжении) контракта с лицом, 

назначаемым на должность главы 

администрации города Нижнего 

Новгорода, заключенного 06 

декабря 2010 года с Кондрашовым 

Олегом Александровичем  
 

 

 

В соответствии со статьями 11, 278, 279 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 3 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 10.3 контракта с 

лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего 

Новгорода, заключенным 06 декабря 2010 года с Кондрашовым О.А., решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.07.2015 № 160 «О досрочном 

прекращении полномочий главы администрации города Нижнего Новгорода 

Кондрашова Олега Александровича и прекращении (расторжении) с ним 

контракта» постановляю:   

1. Досрочно прекратить (расторгнуть) контракт с лицом, назначаемым на 

должность главы администрации города Нижнего Новгорода, заключенный 06 

декабря 2010 года с Кондрашовым Олегом Александровичем, и уволить 

Кондрашова Олега Александровича с муниципальной службы 22 июля 2015 

года на основании пункта 2 статьи 278 Трудового кодекса Российской 

Федерации. 

2. Администрации города Нижнего Новгорода выплатить Кондрашову 

Олегу Александровичу компенсацию за досрочное прекращение (расторжение) 

контракта в размере его трехкратного среднего месячного заработка в 

соответствии со статьей 279 Трудового кодекса Российской Федерации. 
 

 

Глава города                                                                                    О.В.Сорокин 

 

 

 

Маслова 

411 88 29 


